



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 745 924  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCAN LAMPS VTA AS  
Forretningsadresse: Bymoen 23  
4618 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Olav Drangslund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		469 463	526 697
Annen driftsinntekt	1	4 611 213	4 567 815
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 080 676</b>	<b>5 094 512</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		21 840	16 697
Lønnskostnad	2	2 898 177	2 793 522
Avskrivning av driftsmidler	3		21 666
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		2 107 510	1 974 555
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 027 528</b>	<b>4 806 440</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>53 148</b>	<b>288 072</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4	31 323	6 474
Annen finansinntekt	4		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>31 323</b>	<b>6 474</b>
Annen rentekostnad	4	1 440	1 592
Annen finanskostnad	4		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 440</b>	<b>1 592</b>
<b>Netto finans</b>		<b>29 883</b>	<b>4 882</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		83 031	292 953
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	3		
Goodwill	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	465 219	456 782
Andre kortsiktige fordringer	7	305 916	689 781
Konsernfordringer		49 746	108 498
<b>Sum fordringer</b>		<b>820 880</b>	<b>1 255 061</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 056 477	1 371 321
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 056 477</b>	<b>1 371 321</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 877 357</b>	<b>2 626 381</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 877 357</b>	<b>2 626 381</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aksjekapital	9	101 000	101 000
Overkurs		65 275	65 275
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>166 275</b>	<b>166 275</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	1 468 562	1 385 531
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 468 562</b>	<b>1 385 531</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 634 837</b>	<b>1 551 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	883 716	698 349
Skyldig offentlige avgifter		154 707	169 114
Annen kortsiktig gjeld	6	204 098	207 112
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 242 520</b>	<b>1 074 575</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 242 520</b>	<b>1 074 575</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 877 357</b>	<b>2 626 381</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 539256

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 745 924  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCAN LAMPS VTA AS  
Forretningsadresse: Bymoen 23  
4618 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Olav Drangslund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2023



Organisasjonsnr: 919 745 924  
SCAN LAMPS VTA AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		469 463	526 697
Annen driftsinntekt	1	4 611 213	4 567 815
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 080 676</b>	<b>5 094 512</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		21 840	16 697
Lønnskostnad	2	2 898 177	2 793 522
Avskrivning av driftsmidler	3		21 666
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		2 107 510	1 974 555
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 027 528</b>	<b>4 806 440</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>53 148</b>	<b>288 072</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4	31 323	6 474
Annen finansinntekt	4		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>31 323</b>	<b>6 474</b>
Annen rentekostnad	4	1 440	1 592
Annen finanskostnad	4		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 440</b>	<b>1 592</b>
<b>Netto finans</b>		<b>29 883</b>	<b>4 882</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		83 031	292 953
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>



Organisasjonsnr: 919 745 924  
SCAN LAMPS VTA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	3		
Goodwill	3		

##### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer	7		

Sum anleggsmidler

0

0

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	6	465 219	456 782
Andre kortsiktige fordringer	7	305 916	689 781
Konsernfordringer		49 746	108 498
Sum fordringer		820 880	1 255 061

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 056 477	1 371 321
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 056 477	1 371 321

Sum omløpsmidler

2 877 357

2 626 381

SUM EIENDELER

2 877 357

2 626 381

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	101 000	101 000
Overkurs		65 275	65 275
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		166 275	166 275

Opptjent egenkapital



Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	1 468 562	1 385 531
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 468 562</b>	<b>1 385 531</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 634 837</b>	<b>1 551 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	883 716	698 349
Skyldig offentlige avgifter		154 707	169 114
Annen kortsiktig gjeld	6	204 098	207 112
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 242 520</b>	<b>1 074 575</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 242 520</b>	<b>1 074 575</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 877 357</b>	<b>2 626 381</b>



Organisasjonsnr: 919 745 924  
SCAN LAMPS VTA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
25.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Scan Lamps VTA AS

### ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2022

#### Virksomhetens art

Scan Lamps VTA AS er en attføringsbedrift med varig tilrettelagt arbeid med 21 deltakerplasser for personer med behov for spesiell oppfølging i en skjermet virksomhet. Selskapet er lokalisert i Kristiansand. Selskapet er heleid av Aneta Lighting AS. Produksjonen ved bedriften består vesentlig av oppgaver for morbedriften Aneta Lighting og Byggmakonsernet. Driften er betinget av samarbeidsavtale med NAV og med kommunen.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

#### Arbeidsmiljøet

Pr 31.12.2022 hadde selskapet 4 ordinært ansatte.

Sykefraværet var i 2022 på 0,1 %.

Det har ikke vært registrert personskader i tilknytning til selskapets virksomhet i 2022.

Arbeidsmiljøet ansees som godt.

#### Likestilling

Selskapet er av den oppfatning at det i dag eksisterer full likestilling i selskapet. Det er ikke lagt begrensinger i kjønnsfordelingen. Likelønnsprinsippet ligger til grunn for all avlønning. Kvinneandelen utgjorde 75 % (3 personer) av selskapets totalt 4 ordinære medarbeidere ved årets utgang.

#### Diskriminering.

Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Det er ikke planlagt eller iverksatt spesielle tiltak med hensyn på diskriminering.

#### Samfunnsansvar

Morselskapet Byggma ASA har avgitt en redegjørelse i årsberetningen for konsernet som legges ut på selskapets nettsider [www.Byggma.no](http://www.Byggma.no).

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet vil bare i svært liten utstrekning virke forurensende på det ytre miljø. Det er avtale med Norsk Gjenvinning i forbindelse med avfall knyttet til virksomheten. Det foreligger ingen krav fra Miljømyndighetene.

#### Forskning og utvikling

Det arbeides kontinuerlig med kvalitetsforbedring av tilbudet. Bedriften er Equass-sertifisert.

#### Finansiell risiko

Driften er primært grunnet på tilskudd fra NAV og kommunen, basert på antall VTA-plasser. Det gis ikke tilskudd når plasser står ledig, så utfordringen er å finne passende nye deltakere når noen slutter.



## Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet ansees som tilfredsstillende.

## Kapitalforhold og investeringer

Omsetningen var i 2022 på 5,1 mill. kroner, hvorav 4,6 mill er tilskudd fra NAV og kommune. Resultatet ble et overskudd på 0,08 mill. Selskapet har ikke skatteplikt. Det ble ikke gjennomført investeringer i 2022.

## Balanse og likviditet.

Den kortsiktige gjelden utgjør 1,2 mill. kroner hvorav leverandørgjelden utgjør 0,9 mill. kroner. Omløpsmidlene utgjør 2,9 mill. kroner, hvorav kundefordringene utgjør 0,5 mill. kroner og fordring på konsernselskap utgjør 0,05 mill. kroner. Egenkapitalen var pr 31.12.2022 på 1,6 mill. kroner (57 %).

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten og stillingen ved årsskiftet.

## Ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Selskapet har styreansvarsforsikring for styrets medlemmer samt daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepart. Forsikringen er tegnet gjennom Bygma-konsernets styreansvarsforsikring som inkluderer datterselskaper eiet med mer enn 50 %.

## Årsresultat og disponering

Resultatet foreslåes disponert som vist i resultatregnskapet.

Ifølge selskapets vedtekter skal selskapets overskudd forbli i bedriften og disponeres til formål som styrker den fremtidige drift. Selskapet kan ikke utdele utbytte.

## Utsiktene for år 2023

Pr. 31.12.2022 var 19,5 av 21 plasser fylt opp av deltakere, og året 2023 startet med 3 plasser ubenyttet i januar og 4 i februar. Rekruttering av nye deltakere er en utfordring og et fokusområde for bedriften i samarbeid med NAV fremover, siden støtteordningen kun gjelder benyttede plasser. Dette gir en noe mer uforutsigbar situasjon i 2023.

Kristiansand, 19. juni 2023

Geir Drangslund  
Styreleder

Conrad Lehne Drangslund  
Styremedlem

Tore Hansen  
Daglig leder/styremedlem



Årsregnskap 2022

Scan Lamps VTA  
AS

Org.nr.:919 745 924



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Scan Lamps VTA AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt		469 463	526 697
Annen driftsinntekt	1	4 611 213	4 567 815
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 080 676</b>	<b>5 094 512</b>
Varekostnad		21 840	16 697
Lønnskostnad	2	2 898 177	2 793 522
Avskrivning av driftsmidler	3	0	21 666
Annen driftskostnad		2 107 510	1 974 555
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>5 027 528</b>	<b>4 806 440</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>53 148</b>	<b>288 072</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4	31 323	6 474
Annen rentekostnad	4	1 440	1 592
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>29 883</b>	<b>4 882</b>
<b>Resultat</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>83 031</b>	<b>292 953</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		83 031	292 953
<b>Sum overføringer</b>		<b>83 031</b>	<b>292 953</b>

Scan Lamps VTA AS

Side 2



<b>Balanse</b>			
<b>Scan Lamps VTA AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	465 219	456 782
Andre kortsiktige fordringer	7	305 916	689 781
Konsernfordringer		49 746	108 498
<b>Sum fordringer</b>		<b>820 880</b>	<b>1 255 061</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 056 477	1 371 321
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 877 357</b>	<b>2 626 381</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>2 877 357</b>	<b>2 626 381</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	101 000	101 000
Overkurs		65 275	65 275
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>166 275</b>	<b>166 275</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 468 562	1 385 531
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 468 562</b>	<b>1 385 531</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 634 837</b>	<b>1 551 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	883 716	698 349
Skyldig offentlige avgifter		154 707	169 114
Annen kortsiktig gjeld	6	204 098	207 112
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 242 520</b>	<b>1 074 575</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 242 520</b>	<b>1 074 575</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 877 357</b>	<b>2 626 381</b>
19.06.2023 Styret i Scan Lamps VTA AS			
<u>Geir Olav Drangslund</u> styreleder	<u>Tore Hansen</u> styremedlem/daglig leder	<u>Conrad Lehne Drangslund</u> styremedlem	
<b>Scan Lamps VTA AS</b>			<b>Side 3</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Varig tilrettelagt arbeid

Aneta Lighting har siden 1988 hatt en avdeling med varig tilrettelagt arbeid(VTA) for personer som har behov for spesiell oppfølging i en skjermet virksomhet. Vi har her 21 plasser for deltakere og fire ordinært ansatte - en avdelingsleder og tre arbeidsledere. Driften er betinget av samarbeidsavtale med NAV og med kommunen. Godkjenningen fra NAV er gyldig i fire år, men det skrives avtale hvert år. Avdelingen har forefallende oppgaver for både Aneta Lighting og resten av konsernet, i form av containertømming, pakking av lamper, produksjon av prøve- og reklamemateriell etc.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### Skatt

Selskapet er fritatt for skatteplikt.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Note 1 Inntekter

Scan Lamps VTA AS har i 2022 blitt bevilget NOK 4 611 213 i tilskudd. Tilskuddene er fordelt i henhold til oppstilling under.

	2022	2021
Kristiansand kommune	861 957	913 563
NAV	3 749 256	3 654 252
<b>Sum</b>	<b>4 611 213</b>	<b>4 567 815</b>

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	2 316 862	2 285 012
Arbeidsgiveravgift	233 685	289 310
Pensjonskostnader	114 197	73 009
Andre ytelser	233 433	146 192
<b>Sum</b>	<b>2 898 177</b>	<b>2 793 522</b>

Sysselsatte årsverk 25 25

\*) Selskapet mottar offentlige tilskudd ettersom selskapet har en avdeling med varig tilrettelagt arbeid (VTA) for personer. For ytterligere informasjon se prinsippnote. Scan Lamps VTA har 4 ordinært ansatte. En avdelingsleder og 3 arbeidsledere. Videre er det 21 plasser for deltakere i vta avdelingen.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	156 931	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>156 931</b>	<b>0</b>

\* Lønn til daglig leder er beregnet med 30% av ordinær lønn, ikke fulltidsansatt i VTA hele året.

## Note 3 Varige driftsmidler

	Varebil	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	65 000	65 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	65 000	65 000
Akkumulerte avskrivninger	65 000	65 000
<b>Bokført verdi per 31.12.2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årets avskrivninger 0 0

Forventet økonomisk levetid år  
Avskrivningsplan Lineær



## Note 4 Finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen finansinntekt	-31 323	-6 474
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>-31 323</b>	<b>-6 474</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen finanskostnad	1 440	1 592
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 440</b>	<b>1 592</b>

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	101 000	65 275	1 385 531	1 551 806
Årets resultat	0	0	83 031	83 031
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>101 000</b>	<b>65 275</b>	<b>1 468 562</b>	<b>1 634 837</b>

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	49 746	108 498	0	0
<b>Sum</b>	<b>49 746</b>	<b>108 498</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-662 666	-585 241	0	0
<b>Sum</b>	<b>-662 666</b>	<b>-585 241</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 7 Fordringer og gjeld

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapårets utgang.

Selskapet har ikke langsiktig gjeld hvor det er forfall senere enn 5 år etter regnskapårets utgang.



## Note 8 Bundne midler

	2022	2021
Herav bundne bankinnskudd	82 717	100 056

## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 101 000 består av 1 000 aksjer à kr. 101. Alle aksjer har like rettigheter.

Alle aksjer er eid av morselskapet Aneta Lighting AS, med forretningsadresse:  
Dalaneveien 53, 4673 Kristiansand.

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Byggma ASA, som kan hentes ut hos hovedkontoret til Byggma ASA i Vennesla. Det henvises til dette konsernregnskapet.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

**Tore Hansen**

632a86da-c784-4ed0-ad43-047db3c26689 - 2023-06-19 13:02:12 UTC +03:00  
BankID - 9d8b7fc5-e807-432e-bcca-e529277d534c - NO

**Conrad Lehne Drangslund**

3665e434-d5c6-4dac-937f-8f22b33f46f7 - 2023-06-19 14:07:17 UTC +03:00  
BankID - 610f0cfc-bfed-45a8-b8ab-0cc88cee34a7 - NO

**Geir Olav Drangslund**

b4777f27-509a-4c8f-a745-4616ca8a6fce - 2023-06-20 11:50:34 UTC +03:00  
BankID - b10db906-3721-4da1-a390-b59aa618d29b - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapreteringsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d9f32e12-8ecb-4a76-a078-6f270815299b>

 **visma sign**  
www.vismasign.com